1

CÔNG TY CỔ  PHẦN SX TM XNK VIỄN THÔNG A

Hệ thống trung tâm Smartphone – Tablet – Laptop
Địa chỉ trụ sở chính: 330 đường 3/2, Phường 12, Quận 10, TP HCM
Hotline: 0903 316 613 – Email: tuyendung@vienthonga.com

Kính gửi: Trường Đại học Thủ Dầu Một

---------------------

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG
Công ty Cổ phần SX - TM XNK Viễn Thông A – hệ thống hơn 250 trung tâm Smartphone – Tablet –

Laptop trên toàn Việt Nam. Nhằm đáp ứng nhu cầu mở rộng, phát triển và tạo điều kiện cho các bạn sinh

viên mới ra trường, chúng tôi có nhu cầu tuyển dụng một số vị trí tại Bình Dương như sau:

Vị trí

tuyển dụng

Số lượng
Mô tả công việc Yêu cầu công việc

Nam Nữ

01

Nhân viên

Bán hàng

10 10

- Trò chuyện, lắng nghe và xác định

nhu cầu sử dụng của khách hàng;

- Tư vấn các tính năng, tiện ích và

bán sản phẩm ĐTDĐ/Laptop/Phụ

kiện…tại siêu thị

- Thực hiện việc giải quyết khiếu nại

và các thắc mắc của khách hàng;

- Được đào tạo kiến thức về sản

phẩm, dịch vụ và kỹ năng bán hàng.

- Làm việc theo ca xoay.

- Nam/Nữ tuổi từ 18 – 26

- Ngoại hình ưa nhìn,

giọng nói rõ ràng, dễ nghe;

- Khả năng giao tiếp tốt,

năng động, vui vẻ và thân

thiện;

02

Nhân viên

Cài đặt ứng

dụng

10

 - Cài đặt ứng dụng và phần mềm

cho các dòng ĐTDĐ và laptop;

- Tư vấn, hỗ trợ cho khách hàng về

kỹ thuật và chức năng của sản

- Nam, tuổi từ 19-27;

- Tốt nghiệp THPT trở lên.

- Có kiến thức cơ bản về

các hệ điều hành

2

phẩm;

- Tư vấn bán hàng các gói sản phẩm

phần mềm chính hãng;

- Sửa chữa, khắc phục các lỗi về

phần mềm cho khách;

- Hỗ trợ nhân viên bán hàng về kỹ

thuật;

Smartphone: Android, iOS,

Windows Phone.

- Kỹ năng giao tiếp tốt,

năng động, vui vẻ và thân

thiện;

- Ngoại hình ưa nhìn,

giọng nói rõ ràng, dễ nghe;

03

Nhân viên

Kế toán bán

hàng

 15

- Lập và xuất hóa đơn bán hàng trên

phần mềm kế toán;

- Thu tiền bán hàng, dịch vụ;

- Quản lý tiền hàng của siêu thị;

- Thực hiện các báo cáo liên quan

đến công việc kế toán bán hàng;

- Cập nhật các chương trình khuyến

mãi mới của các mạng;

- Tư vấn cho khách hàng và giải

quyết những vấn đề phát sinh của

các mạng;

- Kích hoạt đăng ký thông tin cho

thuê bao trả trước;

- Thu cước và giao hóa đơn cho

khách hàng;

- Thái độ phục vụ nhiệt tình, lịch sự

và thân thiện.

- Nữ ngoại hình ưa nhìn,

tuổi từ 20 – 26;

-  Tốt nghiệp Trung cấp trở

lên chuyên ngành Kế toán,

Tài chính - Ngân hàng

hoặc Quản trị kinh doanh;

- Kỹ năng giao tiếp tốt;

- Nhanh nhẹn, trung thực,

cẩn thận, chăm chỉ và có

trách nhiệm;

- Khả năng làm việc độc

lập và chịu được áp lực

trong công việc.

04

Nhân viên

Kỹ thuật sửa

chữa Điện

thoại

5

 - Tư vấn sử dụng và sửa chữa phần

cứng điện thoại di động, laptop cho

khách hàng khi đến sửa chữa bảo

hành tại Trung tâm bảo hành của

Viễn Thông A.

- Nam dưới 35 tuổi, ngoại

hình ưa nhìn;

- Biết sử dụng máy tính và

Microsoft Office;

- Khả năng giao tiếp tốt.

3

05

Nhân viên

Tiếp nhận

bảo hành

10 - Tiếp nhận những yêu cầu của

khách hàng tại TTBH;

- Tiếp nhận điện thoại, laptop khi

khách hàng mang đến bảo hành;

- Hướng dẫn khách hàng các quy

trình tiếp nhận;

- Các công việc khác theo yêu cầu

của Giám sát TTBH.

- Làm việc giờ hành chính.

- Nam/Nữ tuổi từ 18 – 26;

- Ngoại hình ưa nhìn,

giọng nói rõ ràng, dễ nghe;

- Khả năng giao tiếp tốt,

năng động, vui vẻ và thân

thiện;

Mọi thông tin chi tiết về các vị trí vui lòng truy cập website: http://tuyendung.vienthonga.vn

hoặc facebook: www.facebook.com/tuyendungvienthonga. Ứng viên ứng tuyển vui lòng gửi mẫu

thông tin ứng viên download tại website trên đến email tuyendung@vienthonga.com hoặc đến

trực tiếp Siêu thị Viễn Thông A gần nhất để nộp hồ sơ.

Danh sách địa chỉ các siêu thị Viễn Thông A tại Bình Dương:
1. 521 Ðại lộ Bình Dương, TX. Thủ Dầu Một
2. 19 Nguyễn Ðình Chiểu, TX. Thủ Dầu Một
3. 32/1 Khu Phố 1A, TX. Thuận An.
4. 242/1A Ðại Lộ Bình Dương, TX. Thuận An
5. 51 Ðường DT745, TX. Thuận An
6. 27/17 Ðường DT743, TX. Thuận An
7. 30/2 Ðường DT743, TX. Thuận An
8. 1/31 Ðộc Lập, TX. Dĩ An
9. DT741, KP Phú Nghị, TX. Bến Cát
10. Bưu điện Thị Xã Bến Cát
11. Lô CC1, đường D1-N1, Khu TMDV và TDC Mỹ Phước, TX. Bến Cát

12. 01/30 Nguyễn An Ninh, TX. Dĩ An